
 

UCHWAŁA NR XVII/113/2016 

Rady Gminy Lubomino 

 

z dnia 3 listopada 2016 roku 

 

 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami   komunalnymi i 

ustalenia stawki tej opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik . 

 

 

 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2016 r. , poz 446 z późn.  zm.) ,  art. 6k ust. 1 ,3,  i art . 6j ust. 2a ustawy z dnia 13 

września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach /Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. 

zm/ Rada Gminy Lubomino uchwala, co następuje: 

 

§ 1.     1.  Ustala się, że opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi pobierane przez Gminę 

      Lubomino od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, będą    

      obliczane w oparciu o liczbę mieszkańców w gospodarstwie domowym. 

 

2. Ustala się stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi o których mowa w 

ust. 1, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w 

wysokości : 

 

                  1) 1-2 osoby w gospodarstwie domowym – stawka 8,00 zł/od osoby miesięcznie, 

                  2) 3-5 osoby w gospodarstwie domowym – stawka 7,00 zł/od osoby miesięcznie, 

                  3) 6 i więcej osób w gospodarstwie domowym – 6,00 zł/od osoby miesięcznie. 

 

            3. Ustala się stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi , o których mowa w   

      ust. 1 jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób nieselektywny, w        

      wysokości : 

 

                  1) 1-2 osoby w gospodarstwie domowym – stawka 13,00 zł/od osoby miesięcznie , 

                  2) 3-5 osoby w gospodarstwie domowym – stawka 12,00 zł/od osoby miesięcznie,  

                  3) 6 i więcej osób w gospodarstwie domowym – 11,00 zł/od osoby miesięcznie. 

 

§ 2. 1.    Ustala się stawkę opłaty za 1 pojemnik , od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych   

               jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości : 

 

1) pojemnik o pojemności 110 l – w wysokości 9,00 zł , 

                  2)   pojemnik o pojemności 1100 l- w wysokości 60,00 zł . 

 

              2.  Ustala się stawkę opłaty za 1 pojemnik , od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych 

  jeżeli  odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób nieselektywny w wysokości : 

 

                 1) pojemnik o pojemności 110 l – w wysokości 14,00 zł , 

                 2) pojemnik o pojemności 1100 l – w wysokości 120,00 zł . 

 

§ 3. Ustala się stawkę opłaty ryczałtowej za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 

nieruchomości niezamieszkałych wykorzystywanych na cele rekreacyjne oraz ogrodów 

działkowych i zieleni urządzonej w strefie jeziora Tonka w wysokości 200,00 zł rocznie.  

 

 



§ 4.     Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubomino. 

 

§ 5. Traci moc uchwała nr V/24/2015 Rady Gminy Lubomino z dnia 26 marca 2015  r. w   sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia stawki 

tej opłaty oraz ustalenia stawki za pojemnik  (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. z 2015 r. poz. 1140). 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

      Województwa Warmińsko- Mazurskiego.  

 

 

 

                                                                                                                Przewodniczący Rady Gminy  

 

                                                                                                                               Paweł Miąsko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


